АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014                                                                                                                         № 76
с. Уртам  Кожевниковского района   Томской области

О стоимости услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню

услуг  по  погребению

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» (в редакции от 03.12.2008 № 238 – ФЗ), Законом Томской области от 12.01.2005  № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области»,  постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 № 134а  «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2015 года стоимость слуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2015 год, предоставляемых населению муниципального образования Уртамское сельское поселение, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети интернет по адресу – http:// urtam.kozhreg.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление Главы Уртамского сельского поселения от 20.12.2013 № 115 считать утратившим силу.

5. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Уртамского

сельского поселения                                                                                               А.М.Кузнецов

Кузнецова А.А.

51351

Приложение № 1

к постановлению

Администрации Уртамского

сельского поселения

от 29.12.2014 № 76

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению населению муниципального образования Уртамское

сельское поселение на 2015 год

	№/№

пп
	Наименования услуги

	Стоимость услуги, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	180

	2
	Предоставления гроба и других предметов, необходимые для погребения
	1900

	В том числе:

	2.1
	Гроб (обитый)
	1374

	2.2
	Доставка похоронных принадлежностей
	526

	3.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1156

	4.
	погребение
	3624

	В том числе:

	4.1
	могила
	2060

	4.2
	Захоронение
	330

	4.3
	Памятник с табличкой
	1234

	5.
	Итого:
	6860